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Preisliste Wintersaison 2022/2023 
Zimmer & Apartments 

Zimmertyp Zeitraum A Zeitraum B Zeitraum C 

 07.12.2022 – 09.12.2022 09.12.2022 – 11.12.2022 24.12.2022 –08.01.2023 

 11.12.2022 – 24.12.2022 22.01.2023 – 05.03.2023 19.01.2023 – 22.01.2023 

 08.01.2023 – 19.01.2023   

 05.03.2023 – 10.04.2023   

    

 

Einzelzimmer 

mit Frühstück 

ab EURO 55,00 EURO 65,00 EURO 70,00 

Doppelzimmer mit Balkon  

mit Frühstück 

ab EURO 114,00 EURO 120,00 EURO 130,00 

Doppelzimmer ohne Balkon 

mit Frühstück 

ab EURO 112,00 EURO 118,00 EURO 127,00 

Dreibettzimmer  

mit Frühstück 

ab EURO 160,00 EURO 177,00 EURO 180,00 

 

Zweistöckiges Apartment 

mit zwei getrennten 

Schlafzimmern und Balkon 

(1-4 Personen) 

ab EURO 175,00 ab EURO 190,00 ab EURO 200,00 

Apartment mit einem 

getrennten Schlafzimmer 

und Balkon  

(1-4 Personen) 

ab EURO 165,00 ab EURO 180,00 ab EURO 190,00 

Frühstück Erwachsene EURO 13,90 EURO 13,90 EURO 13,90 

Frühstück Kinder  

(unter 12 J.) 

EURO 8,50 EURO 8,50 EURO 8,50 

Frühstückspauschale 

(2 Erwachsene  

und 2 Kinder bis 12 Jahre) 

EURO 37,00 EURO 37,00 EURO 37,00 

Endreinigung,  

pro Aufenthalt 

EURO 70,00 EURO 70,00 EURO 70,00 

 

Alle Preise verstehen sich pro Zimmer & Nacht inklusive 10% MwSt. 

Die Ortstaxe wird zuzüglich zum Zimmerpreis/Apartmentpreis berechnet. 

Der Preis der Ortstaxe beträgt EURO 2,20 pro Person pro Nacht. 

(bis zum vollendeten 15. Lebensjahr wird keine Ortstaxe erhoben) 

Für Kurzaufenthalte bis 2 Nächte werden pro Person zusätzlich EURO 8,00/ Nacht verrechnet. 

 

Aufgrund der aktuellen Lagen sind alle Preise Richtwerte und können Anhand der 

Inflation und Energiekriese angepasst werden! 


